PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMAGCAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descri¢do Valores transferidos por conta do rateio Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre Liquidado no Més Liquidadas até o Bimestre | Pagono Més Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES - 5,34 17.624,04 1.254,63 13.488,46 1.476,08 13.488,46
Pessoal e encargos sociais - - 14.349,86 935,63 11.075,33 1.157,08 11.075,33
Juros e encargos da divida - - - - - - -
Outras despesas correntes - 5,34 3.274,18 319,00 2.413,13 319,00 2.413,13

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagao da Divida

MODALIDADE 93

Descricdo

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre |

Liquidado no Més

| Liguidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

18.098,83 |

76.298,08

| 9.528,19

| 65.177,39 |

12.501,76 |

63.651,35

RESTOS A PAGAR 2015 MODALIDADE 93

Restos Liquidado no

Repasses de Servigos

41.661,70

Despesas Servicos

65.177,39

Saldo

-23.515,69

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2015

Repasses de Servigos

1.027,02

Despesas Servigos

1.213,65

Saldo

-186,63

Descricdo Valores transferidos Més Restos Liquidado ate Bimestre|Restos Pagos no Mes|Restos Pagos ate Bimestre
Outras despesas correntes - - 1.213,65 - 1.213,65
Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2016 Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2016 Parcelas

Repasses Rateio 17.459,01 9
Parcelas ate 10/12 19.398,90 10
Saldo -1.939,89 -1




